СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 6 февраля 2015 г.                                                                                      №  2
	О внесении изменений в решение № 53 от 22 декабря 2014 года «Об    утверждении           тарифов    и норм  потребления  на жилищно-коммунальные услуги    на       2015 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, рассмотрев материалы, представленные отделом по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству, Совет депутатов Глинковского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести изменение в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области № 53 от 22 декабря 2014 года, изложив п. 4 в следующей редакции:
      «4.Утвердить тариф на оплату одной помывки в муниципальной бане – 80  рублей»
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
	                                 А.А. Никоноров